РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ШАУМЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня      2017  года                        № 26-а                       х. Шаумяновский

 Об  утверждении   структуры
      Администрации Шаумяновского
       сельского  поселения

В соответствии  с  пунктом 1,2 статьи 29 Устава  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»  Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

В соответствии  с  пунктом 1,2 статьи 29 Устава  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»  Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1.Утвердить структуру  Администрации Шаумяновского сельского поселения  согласно,   приложения 1.
      2. Администрации Шаумяновского  сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.
      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шаумяновского
сельского поселения                                           С.Л.Аванесян